
Česká Lípa - Volfartice - Kamenický Šenov - Česká Kamenice462

10.12.2023
14.12.2024

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Česká Lípa, tel. 605879237, informace 485105413, www.csadlb.czDopravci/ 
Carriers

Platí/Valid500462
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1 3 5 7 41 9 11 13 15 17 19 43 21 23 25 27 29 31 33

SO,NE,+

101 103 105 107 109 111 115 117

X X X H X X H X X H X X H X X H X X H X H X H X H X H X H X H 6 H 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +
H H H H H H H

ea ea gb ce ce
2001 1 Česká Lípa,,Litoměřická 05:35 06:25 14:10 22:10
2001 2 DČeská Lípa,,Svatopluka Čecha 05:40 06:30 14:15 18:25 22:15
2001 3 DČeská Lípa,,Tovární 05:42 06:32 14:17 18:27 22:16
2001 4 xČeská Lípa,,Hlavní nádraží K K K 18:29 22:18
2001 5 Česká Lípa,,aut.nádr., stan.A3 05:47 06:37 14:26 18:32 22:20
2001 5 Česká Lípa,,aut.nádr., stan.A3 04:15 04:50 05:50 06:40 06:45 07:35 08:35 09:35 11:15 12:35 13:32 14:00 14:30 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 22:20 06:28 07:48 09:45 11:48 13:45 15:48 17:45 19:48
2001 6 xČeská Lípa,,Hlavní nádraží K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 09:47 K 13:47 K 17:47 K
2001 7 xDČeská Lípa,,Hrnčířská 04:16 04:52 05:52 06:42 06:47 07:37 08:37 09:37 11:17 12:37 13:35 14:03 14:34 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 22:22 06:29 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
2001 8 DČeská Lípa,,Stadion 04:18 04:53 05:54 06:44 06:49 07:39 08:39 09:39 11:19 12:39 13:38 14:06 14:38 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 22:24 06:31 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
2001 9 DČeská Lípa,,Soud 04:19 04:54 05:55 06:45 06:50 07:40 08:40 09:40 11:20 12:40 13:40 14:08 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 22:25 06:33 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
2001 10 DČeská Lípa,,Antonína Sovy K K K K K K K K K 12:42 13:42 14:10 14:42 K K K K K K K K K K K K K K
2001 11 DČeská Lípa,,Střelnice 04:21 04:56 05:57 06:47 06:52 07:42 08:42 09:42 11:22 12:43 13:43 14:11 14:43 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 22:27 06:35 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55
2001 12 DČeská Lípa,,Českokamenická 04:22 04:57 05:58 06:48 06:53 07:43 08:43 09:43 11:23 12:44 13:44 14:12 14:44 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 22:28 06:36 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56
2001 13 DHorní Libchava,,zámek 04:24 05:00 06:01 06:51 06:56 07:46 08:46 09:46 11:26 12:47 13:47 14:15 14:47 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 22:31 06:38 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58

2031 14 DHorní Libchava,,rest. 04:26 05:02 06:03 06:53 06:58 07:48 08:48 09:48 11:28 12:49 13:49 14:17 14:49 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 22:33 06:40 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
2031 15 DHorní Libchava,,u mostu 04:28 05:04 06:05 06:55 07:00 07:50 08:50 09:50 11:30 12:51 13:51 14:19 14:51 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 22:34 06:42 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02
2015 16 DVolfartice,,u mostu 04:30 05:06 06:07 06:57 07:02 07:52 08:52 09:52 11:32 12:53 13:53 14:21 14:53 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 22:36 06:44 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04
2015 17 DVolfartice,,pod školou 04:31 05:07 06:09 06:59 07:04 07:54 08:54 09:54 11:34 12:55 13:55 14:23 14:55 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 22:37 06:46 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06
2015 18 Volfartice,,ObÚ 04:33 05:09 06:11 07:01 07:06 07:56 08:56 09:56 11:36 12:57 13:57 14:25 14:57 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 22:39 06:48 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08

2015 19 DVolfartice,,bytovky 04:34 05:10 06:12 07:02 07:57 08:57 09:57 11:37 12:58 13:58 14:58 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 22:40 06:49 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
2015 20 DVolfartice,Nová Ves, 04:36 05:12 06:14 07:04 07:59 08:59 09:59 11:39 13:00 14:00 15:00 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 22:42 06:51 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11
2023 21 DNový Oldřichov,Mistrovice, 04:38 05:14 06:16 07:06 08:01 09:01 10:01 11:41 13:02 14:02 15:02 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 22:43 06:53 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13
2023 22 DNový Oldřichov,,ObÚ 04:40 05:16 06:18 07:08 08:03 09:03 10:03 11:43 13:04 14:04 15:04 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 22:45 06:55 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:14 20:15
2023 23 DNový Oldřichov,,pošta 04:41 05:18 06:20 07:10 08:05 09:05 10:05 11:45 13:06 14:06 15:06 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 22:46 06:57 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:16 20:17

2023 24 DNový Oldřichov,,družina mládeže 04:43 05:20 06:22 07:12 08:07 09:07 10:07 11:47 13:08 14:08 15:08 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:48 06:58 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
2023 25 DNový Oldřichov,,u hřbitova 04:45 05:22 06:24 07:14 08:09 09:09 10:09 11:49 13:10 14:10 15:10 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:49 06:59 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19
4010 26 DKamenický Šenov,,Okružní 04:47 05:24 06:26 07:16 08:11 09:11 10:11 11:51 13:12 14:12 15:12 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 22:51 07:01 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
4010 27 Kamenický Šenov,,nám. 04:48 05:25 06:27 07:17 08:12 09:12 10:12 11:52 13:14 14:14 15:14 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:52 07:03 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
4010 27 Kamenický Šenov,,nám. 04:50 05:25 06:29 07:20 08:12 09:12 10:12 13:19 14:19 15:19 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:52 07:06 08:26 12:26 16:26 20:26
4010 28 DKamenický Šenov,,Lidická 04:53 05:27 06:31 07:22 08:14 09:14 10:14 13:21 14:21 15:21 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 22:54 07:08 08:28 12:28 16:28 20:27
4010 29 DKamenický Šenov,,Kamenická 04:54 05:28 06:32 07:23 08:15 09:15 10:15 13:22 14:22 15:22 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:55 07:09 08:29 12:29 16:29 20:28
4010 30 DKamenický Šenov,,vlečka 04:55 05:29 06:33 07:24 08:16 09:16 10:16 13:23 14:23 15:23 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 22:56 07:10 08:30 12:30 16:30 20:29
4010 31 DKamenický Šenov,,Lustry K 05:30 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
4010 32 DKamenický Šenov,,Huťská K 05:31 K K 08:18 09:18 10:18 K K K 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 22:57 07:12 08:32 12:32 16:32 20:31
4010 33 Kamenický Šenov,,sídliště K 05:34 K K 08:21 09:21 10:21 K K K 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 22:58 07:15 08:35 12:35 16:35 20:32
4009 34 DPrysk,Dolní Prysk,křiž. K K K K K K 18:23 20:23 23:00 07:17 08:37 12:37 16:37 20:34
4009 35 DPrysk,Dolní Prysk,prodejna K K K K K K 18:25 20:25 23:01 07:18 08:38 12:38 16:38 20:35
4009 36 DPrysk,Dolní Prysk,rest. K K K K K K 18:26 20:26 23:02 07:20 08:40 12:40 16:40 20:36
4050 37 DČeská Kamenice,,Nový Svět 04:56 06:34 07:25 13:24 14:24 15:24 K K K K K K K K
4050 38 DČeská Kamenice,,papírna 04:57 06:35 07:26 13:25 14:25 15:25 18:27 20:27 23:03 07:21 08:41 12:41 16:41 20:37
4050 39 DČeská Kamenice,Horní Kamenice, 04:58 06:36 07:27 13:26 14:26 15:26 18:28 20:28 23:04 07:23 08:43 12:43 16:43 20:38
4050 40 Česká Kamenice,,Pražská 05:02 06:40 07:31 13:30 14:30 15:30 18:32 20:32 23:07 07:25 08:45 12:45 16:45 20:40
4050 41 xČeská Kamenice,,žel.st. 20:42

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
ce nejede 24.12.2023 ea nejede od 23.12.2023 do 2.1.2024,2.2.2024, od 26.2. do 3.3.2024, od 28.3. do 1.4.2024, od 29.6. do 1.9.2024, od 26.10. do 30.10.2024
gb jede také 29.3.2024,5.7.2024

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iidol.cz.          Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.
Papírové jízdenky a mobilní aplikace tarifu DÚK jsou uznávány v úseku Kamenický Šenov, Okružní - Česká Kamenice.
Jízdní doklady DÚK se na lince neprodávají. Jednozónový jízdní doklad DÚK pro zónu Kamenický Šenov není povolen



Česká Lípa - Volfartice - Kamenický Šenov - Česká Kamenice462

10.12.2023
14.12.2024

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Česká Lípa, tel. 605879237, informace 485105413, www.csadlb.czDopravci/ 
Carriers

Platí/Valid500462
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

opačný směr / opposite direction

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 44 24 26 28 30 32 34 36

X H X X X X H X X X H X X H X H X X H X H X H X H X H X H X H

ea ea
4050 41 xČeská Kamenice,,žel.st.
4050 40 Česká Kamenice,,Pražská 04:26 05:15 06:45 07:35 13:40 14:40 15:42 18:33 20:35
4050 39 DČeská Kamenice,Horní Kamenice, 04:28 05:17 06:47 07:37 13:42 14:42 15:44 18:35 20:37
4050 38 DČeská Kamenice,,papírna 04:30 05:18 06:48 07:38 13:43 14:43 15:45 18:36 20:38
4050 37 DČeská Kamenice,,Nový Svět K 05:20 06:50 07:40 13:45 14:45 15:47 K K
4009 36 DPrysk,Dolní Prysk,rest. 04:32 K K K K K K 18:37 20:39
4009 35 DPrysk,Dolní Prysk,prodejna 04:33 K K K K K K 18:38 20:40
4009 34 DPrysk,Dolní Prysk,křiž. 04:34 K K K K K K 18:40 20:42
4010 33 Kamenický Šenov,,sídliště 04:36 K 06:26 K K 08:37 09:37 11:07 K K K 16:42 17:42 18:42 19:42 20:44
4010 32 DKamenický Šenov,,Huťská 04:37 K 06:27 K K 08:38 09:38 11:08 K K K 16:43 17:43 18:43 19:43 20:45
4010 31 DKamenický Šenov,,Lustry l 04:38 K K K K K K 11:09 K K K K K K K K
4010 30 DKamenický Šenov,,vlečka 04:39 05:21 06:29 06:51 07:41 08:40 09:40 11:10 13:46 14:46 15:48 16:45 17:45 18:45 19:45 20:47
4010 29 DKamenický Šenov,,Kamenická 04:41 05:22 06:31 06:52 07:42 08:42 09:42 11:12 13:47 14:47 15:49 16:47 17:47 18:47 19:47 20:49
4010 28 DKamenický Šenov,,Lidická 04:42 05:23 06:32 06:53 07:43 08:43 09:43 11:13 13:48 14:48 15:50 16:48 17:48 18:48 19:48 20:50

4010 27 Kamenický Šenov,,nám. 04:45 05:25 06:35 06:55 07:45 08:46 09:46 11:16 13:50 14:50 15:52 16:51 17:51 18:51 19:51 20:53
4010 27 Kamenický Šenov,,nám. 04:48 05:28 06:38 07:00 07:48 08:48 09:48 11:18 12:55 13:55 14:55 15:57 16:53 17:55 18:53 19:53 20:55
4010 26 DKamenický Šenov,,Okružní 04:50 05:30 06:40 07:02 07:50 08:50 09:50 11:20 12:56 13:56 14:56 15:58 16:55 17:56 18:55 19:55 20:56
2023 25 DNový Oldřichov,,u hřbitova 04:53 05:33 06:43 07:05 07:53 08:53 09:53 11:23 12:58 13:58 14:58 16:00 16:58 17:58 18:58 19:58 20:59
2023 24 DNový Oldřichov,,družina mládeže 04:54 05:34 06:44 07:06 07:54 08:54 09:54 11:24 12:59 13:59 14:59 16:01 16:59 17:59 18:59 19:59 21:00

2023 23 DNový Oldřichov,,pošta 04:55 05:35 06:45 07:07 07:55 08:55 09:55 11:25 13:00 14:00 15:00 16:02 17:00 18:00 19:00 20:00 21:01
2023 22 DNový Oldřichov,,ObÚ 04:56 05:36 06:46 07:08 07:56 08:56 09:56 11:26 13:01 14:01 15:01 16:03 17:01 18:01 19:01 20:01 21:02
2023 21 DNový Oldřichov,Mistrovice, 04:58 05:38 06:48 07:10 07:58 08:58 09:58 11:28 13:03 14:03 15:03 16:04 17:03 18:03 19:03 20:03 21:04
2015 20 DVolfartice,Nová Ves, 05:00 05:40 06:50 07:12 08:00 09:00 10:00 11:30 13:05 14:05 15:05 16:06 17:05 18:05 19:05 20:05 21:06
2015 19 DVolfartice,,bytovky 05:02 05:42 06:52 07:14 08:02 09:02 10:02 11:32 13:07 14:07 15:07 16:08 17:07 18:07 19:07 20:07 21:08

2015 18 Volfartice,,ObÚ 05:04 05:44 06:54 07:09 07:16 08:04 09:04 10:04 11:34 13:09 14:09 14:29 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
2015 17 DVolfartice,,pod školou 05:06 05:46 06:56 07:11 07:18 08:06 09:06 10:06 11:36 13:11 14:11 14:31 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11
2015 16 DVolfartice,,u mostu 05:08 05:48 06:58 07:13 07:20 08:08 09:08 10:08 11:38 13:13 14:13 14:33 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13
2031 15 DHorní Libchava,,u mostu 05:10 05:50 07:00 07:15 07:22 08:10 09:10 10:10 11:40 13:15 14:15 14:35 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
2031 14 DHorní Libchava,,rest. 05:12 05:52 07:02 07:17 07:24 08:12 09:12 10:12 11:42 13:17 14:17 14:37 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
2001 13 DHorní Libchava,,zámek 05:14 05:54 07:04 07:19 07:26 08:14 09:14 10:14 11:44 13:19 14:19 14:39 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19
2001 12 DČeská Lípa,,Českokamenická 05:16 05:56 07:06 07:21 07:28 08:17 09:16 10:16 11:46 13:21 14:21 14:41 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
2001 11 DČeská Lípa,,Střelnice 05:17 05:57 07:07 07:22 07:29 08:19 09:17 10:17 11:47 13:22 14:22 14:42 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22
2001 10 DČeská Lípa,,Antonína Sovy K K 07:09 07:24 07:31 K K K K K K K K K K K K K K
2001 9 DČeská Lípa,,Soud J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
2001 8 DČeská Lípa,,Stadion 05:19 06:00 07:11 07:26 07:33 08:22 09:19 10:19 11:49 13:24 14:25 14:45 15:25 16:25 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24
2001 7 xDČeská Lípa,,Hrnčířská 05:20 06:01 07:12 07:27 07:34 08:23 09:20 10:20 11:50 13:25 14:26 14:46 15:26 16:26 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25
2001 6 xČeská Lípa,,Hlavní nádraží K K K K K K l 09:23 K K K K K K K K K K K K
2001 5 Česká Lípa,,aut.nádr., stan.V 05:23 l 06:03 07:17 07:32 07:40 08:25 09:28 10:25 11:55 l 13:28 14:30 14:50 15:30 16:30 17:28 18:30 19:30 20:30 21:27
2001 5 Česká Lípa,,aut.nádr., stan.V 05:23 l 06:03 l 13:28 17:28 21:27
2001 4 xČeská Lípa,,Hlavní nádraží K l 06:06 K K K
2001 3 DČeská Lípa,,Tovární 05:26 l 06:08 l 13:31 l 17:31 l 21:30
2001 2 DČeská Lípa,,Svatopluka Čecha 05:29 06:12 13:34 17:35 21:33
2001 1 Česká Lípa,,Litoměřická 05:33 06:15 13:38 21:36

X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
ea nejede od 23.12.2023 do 2.1.2024,2.2.2024, od 26.2. do 3.3.2024, od 28.3. do 1.4.2024, od 29.6. do 1.9.2024, od 26.10. do 30.10.2024

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iidol.cz.          Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.
Papírové jízdenky a mobilní aplikace tarifu DÚK jsou uznávány v úseku Kamenický Šenov, Okružní - Česká Kamenice.
Jízdní doklady DÚK se na lince neprodávají. Jednozónový jízdní doklad DÚK pro zónu Kamenický Šenov není povolen



Česká Lípa - Volfartice - Kamenický Šenov - Česká Kamenice462

10.12.2023
14.12.2024

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Česká Lípa, tel. 605879237, informace 485105413, www.csadlb.czDopravci/ 
Carriers

Platí/Valid500462
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

opačný směr - pokračování / opposite direction - continue

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops SO,NE,+

100 102 104 106 108 110 112 114

6 H 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +
H H H H H H H

gb ce ce
4050 41 xČeská Kamenice,,žel.st. 05:50
4050 40 Česká Kamenice,,Pražská 05:52 06:52 09:10 13:10 17:10
4050 39 DČeská Kamenice,Horní Kamenice, 05:54 06:54 09:12 13:12 17:12
4050 38 DČeská Kamenice,,papírna 05:56 06:56 09:14 13:14 17:14
4050 37 DČeská Kamenice,,Nový Svět K K K K K
4009 36 DPrysk,Dolní Prysk,rest. 05:57 06:57 09:15 13:15 17:15
4009 35 DPrysk,Dolní Prysk,prodejna 05:58 06:58 09:16 13:16 17:16
4009 34 DPrysk,Dolní Prysk,křiž. 06:00 07:00 09:18 13:18 17:18
4010 33 Kamenický Šenov,,sídliště 06:02 07:02 09:20 13:20 17:20
4010 32 DKamenický Šenov,,Huťská 06:04 07:04 09:22 13:22 17:22
4010 31 DKamenický Šenov,,Lustry K K K K K
4010 30 DKamenický Šenov,,vlečka 06:06 07:06 09:24 13:24 17:24
4010 29 DKamenický Šenov,,Kamenická 06:07 07:07 09:25 13:25 17:25
4010 28 DKamenický Šenov,,Lidická 06:08 07:08 09:27 13:27 17:27

4010 27 Kamenický Šenov,,nám. 06:09 07:09 09:29 13:29 17:29
4010 27 Kamenický Šenov,,nám. 06:10 07:10 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
4010 26 DKamenický Šenov,,Okružní 06:11 07:11 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
2023 25 DNový Oldřichov,,u hřbitova 06:13 07:13 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
2023 24 DNový Oldřichov,,družina mládeže 06:14 07:14 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34

2023 23 DNový Oldřichov,,pošta 06:15 07:15 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
2023 22 DNový Oldřichov,,ObÚ 06:16 07:16 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
2023 21 DNový Oldřichov,Mistrovice, 06:18 07:18 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
2015 20 DVolfartice,Nová Ves, 06:20 07:20 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
2015 19 DVolfartice,,bytovky 06:22 07:22 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42

2015 18 Volfartice,,ObÚ 06:24 07:24 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
2015 17 DVolfartice,,pod školou 06:25 07:25 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
2015 16 DVolfartice,,u mostu 06:27 07:27 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
2031 15 DHorní Libchava,,u mostu 06:29 07:29 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
2031 14 DHorní Libchava,,rest. 06:31 07:31 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
2001 13 DHorní Libchava,,zámek 06:33 07:33 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
2001 12 DČeská Lípa,,Českokamenická 06:35 07:35 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55
2001 11 DČeská Lípa,,Střelnice 06:36 07:36 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56
2001 10 DČeská Lípa,,Antonína Sovy K K K K K K K K
2001 9 DČeská Lípa,,Soud J J J J J J J J
2001 8 DČeská Lípa,,Stadion 06:39 07:39 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59
2001 7 xDČeská Lípa,,Hrnčířská 06:41 07:41 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02
2001 6 xČeská Lípa,,Hlavní nádraží K K l 10:05 K l 14:05 K l 18:05 K
2001 5 Česká Lípa,,aut.nádr., stan.V 06:44 07:44 10:08 12:05 14:08 16:05 18:08 20:05
2001 5 Česká Lípa,,aut.nádr., stan.V
2001 4 xČeská Lípa,,Hlavní nádraží
2001 3 DČeská Lípa,,Tovární
2001 2 DČeská Lípa,,Svatopluka Čecha
2001 1 Česká Lípa,,Litoměřická

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
ce nejede 24.12.2023 gb jede také 29.3.2024,5.7.2024

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iidol.cz.          Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.
Papírové jízdenky a mobilní aplikace tarifu DÚK jsou uznávány v úseku Kamenický Šenov, Okružní - Česká Kamenice.
Jízdní doklady DÚK se na lince neprodávají. Jednozónový jízdní doklad DÚK pro zónu Kamenický Šenov není povolen


